
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 13 grudnia 2013 r.

Poz. 1538

ROZPORZĄDZENIE
Rady ministrów

z dnia 3 grudnia 2013 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie organizacji i sposobu zwalczania zagrożeń i zanieczyszczeń na morzu

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 16 marca 1995 r. o zapobieganiu zanieczyszczaniu morza przez statki (Dz. U. 
z 2012 r. poz. 1244) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 3 grudnia 2002 r. w sprawie organizacji i sposobu zwalczania zagrożeń 
i zanieczyszczeń na morzu (Dz. U. Nr 239, poz. 2026) wprowadza się następujące zmiany:

1)	 w § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Na obszarze portu inicjatorem i koordynatorem akcji zwalczania zanieczyszczeń prowadzonej przez wyspecja-
lizowane jednostki organizacyjne jest kapitan portu, a w porcie wojennym – komendant portu, działający w sposób 
określony odpowiednio przez dyrektora właściwego urzędu morskiego albo Dowódcę Generalnego Rodzajów Sił 
Zbrojnych.”;

2)	 w § 15 ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„6. Uprawnienia dyrektora urzędu morskiego, o których mowa w ust. 3, w stosunku do planów, o których mowa 
w ust. 5, przysługują Dowódcy Generalnemu Rodzajów Sił Zbrojnych.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk


		2013-12-13T13:25:23+0100
	Grzegorz Paczowski


		2013-12-13T13:25:59+0100




